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Babcia FIT Glinka bajkalska błękitna odmładzająca 100gr
www.wispol.tiointeractive.pl/babcia-fit-glinka-bajkalska-blekitna-odmladzajaca-100gr-produkt-36912.html

Cena brutto:
3.43 zł

Naturalna glinka kosmetyczna bajkalska błękitna odmładzająca, bajkalska.  

Naturalna glinka kosmetyczna niebieska bajkalska o działaniu odmładzającym.

Niebieska glinka kosmetyczna w proszku, do samodzielnego przygotowania maseczek, kąpieli, kompresów, jest
doskonale oczyszczającym środkiem do pielęgnacji twarzy.

Glinka dobrze złuszcza skórę i skutecznie usuwa wszelkie zaczerwienienia.

Maska z glinki niebieskiej dostarcza skórze soli mineralnych i mikroelementów, dzięki czemu drobne zmarszczki
są wygładzone, skóra wygląda młodziej i jest bardziej sprężysta i elastyczna.

Kompresy z glinki niebieskiej są niezwykle skutecznym środkiem wspomagającym walkę z procesami starzenia się
skóry.

Przy regularnym stosowaniu niebieskiej glinki, skóra zachowuje na dłużej piękno i młodość.

Zastosowanie białej glinki bajkalskiej:
-maseczka kosmetyczna na twarz,
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-kąpiel w glince,
-kompres.

Sposób użycia:
-maseczka do twarzy: wymieszać proszek w niemetalicznym naczyniu z ciepłą wodą do konsystencji gładkiej masy, nanieść na skórę, pozostawić na
5-10 minut,
-kąpiel w glince: 100-200g proszku przygotować wg powyższego schematu, wlać do wanny i dobrze rozmieszać. Pozostać w kąpieli 20-30 minut.
-kompres: przygotować pastę wg powyższego schematu, następnie nałożyć grubą warstwę na obszary problemowe, owinąć folią i pozostawić na
około 20 minut. Dokładnie zmyć ciepłą wodą. Stosować 2-3 razy w tygodniu.

Skład:100% naturalna glinka biała wysoko oczyszczona

Pojemność opakowania 100 g

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty

w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.


